Weiterbildung fur

Tragwerksplanung 2024

Seminar 2 | 6. Mdrz 2024 | 13:30-18:15 Uhr

- Online Seminar -

Rechenbeispiele zur Bemessung

Hinweise:

Je Teilnehmer eine Anmeldung bei Zoom

Anmeldung mit Vor- und Nachnamen sowie Blironamen

13:30 Uhr

13:45 Uhr

14:45 Uhr
15:15 Uhr

16:15 Uhr
16:30 Uhr

18:00 Uhr
18:15 Uhr

Begrufung der Teilnehmer

Prof. Dr.-Ing. Wolfgang Kurz
RPTU Kaiserslautern

Spannbetonbau — Grundlagen — Teil 1

Lukas Bujotzek M.Sc.
TU Darmstadt

Fragen zum Vortrag und kurze Pause

Spannbetonbau - Grundlagen — Teil 2

Lukas Bujotzek M.Sc.
TU Darmstadt

Fragen zum Vortrag und kurze Pause

Holzbau — Grundlagen und Verbindungen
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Kirperschatt das ffantlichen Rechts

Prof. Dr.-Ing. Wolfgang Kurz, Dipl. Ing. (FH) Jirgen Scheffler, Christian Sorg M.Sc.

RPTU Kaiserslautern

Fragen zum Vortrag und kurze Pause

Ende der Veranstaltung



